
STRUNÝ  ADRESÁY

CENOVÁ NABÍDKA 24-40468
SOaE Hluboká nad Vltavou

StZední odborná bkola elektrotechnická, Centrum odborné pZípravy

Zvolenovská 537
Hluboká nad Vltavou

Ing. Pavel Zasadil - Zeditel bkoly

I:

Faktura�ní adresa:

Poptává:

Cena výrobků bez DPH:
Příplatky a příslušenství bez DPH:

128 266,00 K�
79 879,00 K�
23 757,00 K�

Sleva -19 240,00 K�

Cena montáže bez DPH:
Cena dopravy bez DPH: 5 000,00 K�

CELKOVÁ CENA  BEZ DPH: 217 662,00 K�
Termín dodávky: 4-5 týdnů od závazné objednávky

Položkový rozpočet:

Datum zpracování: pátek 7. června 2024
90 dnů (není-li v závěrečných poznámkách uvedeno jinak)Platnost cenové nabídky:

DI:

Koresponden�ní adresa:

Poptává::

I: 29107903, DI: CZ29107903
Bank.spojení: KB Rokycany
íslo ú�tu: 43–7903900247/0100

P.�. Ozna�ení v poptávce Výrobek/sleva% MontážPřísluš./sl.% po�et Cena za položkuVýrobek+pZísl.

1 - chodba přízemí - p

Strana �íslo: 1/4



Rozpis položek:

Průchozí rozměry šířka x výška (mm):

Dveře ocelové vnitřní dvoukřídlové asymetrické (900+zbytek), prosklené (výřezové) hladké 
oto�né s polodrážkou, tl. Křídla 66mm (ADORY IV)

Levé
Hrubý stavební otvor: 

Požární odolnost:

Speciální zátěžový závěs - 2x3 ks
viz. příslušenství

Cena výrobku: Za položku:

Pyrobel 16 - EI 30/EW 60, tl.17,3 mm + 12mm ráme�ek + Stratobel 33.2 TOP N (celkem 

Požární zpěnitelná páska 15x2mmTěsnění:
Výřezové okno v aktivním křídle 2/3, pasivní křídlo plnéDalší sou�ást:

PYÍPLATKY - popis pZíslušenství a ceny

ZÁKLADNÍ VÝROBEK - podrobný popis

Komaxit dle RAL 9001 (Krémová)Povrchová úprava:
Systémová univerzální požární ocelová zárubeň z pozinkovaného plechu 
tl.2mm, límce 46/62, na �istou podlahu, zátěžové závěsy, obvodové těsnění, 
montáž svarem, ústí 185

Zárubeň:

Eurolaton - Garnitura 6003, štít rozte� 72mm, celokovové - nerez, klika-klikaKování:
Není předmětem dodávky - generální klí� investoraVložka:
ASSA ABLOY DC700NEW/AA001166, va�kový samozavíra� - 2 kusy + 
požární konzole G461NEW/AA001176 s integrovaným koordinátorem

Samozavíra�:

bezbariérový přístupPráh:

Cena pZíslub. Za položku
Montáž

Cena montáže Za položku

Zaměřený stavební otvor 1400 x 2040 mm - univerzální zárubeň se opře o stavební otvor a bude dozděna do 
výklenku, včetně nadpraží. Rozšířit horní límec zárubně + 20 mm, ústí 185 mm

Poznámka: 

Komaxit dle RAL 9001 (Krémová)PÚ zárubně:

Závěsy:
Zámek:

Zadlabací BMH 1028 PZ, panikový klika-klika, rozte� 72mm, backset 65 mm, 
hloubka zádlabu 98 mm, šířka �ela 24 mm, ořech 9 mm, paniková funkce B, 
dělěný �tyřhran

Zámek:

Po�et ks:Ozn. v poptávce: 1 - chodba pZízemí - prosklené aktivní kZídloPoZ.�íslo:
105 458,00 K� Cena celkem za položku: 105 458,00 K�

Automatická rozvora BMH 1155, backset 30mmPříslušenství::

Typ dveří:

1550 x 2040mm (bíZka x výbka)

Strana �íslo: 2/4



Průchozí rozměry šířka x výška (mm):

Dveře ocelové vnitřní dvoukřídlové asymetrické 900+zbytek, prosklené (výřezové) hladké 
oto�né s polodrážkou, tl. Křídla 66mm (ADORY IV)

Pravé
istý stavební otvor: 

Požární odolnost:

Speciální zátěžový závěs - 2x3 ks
viz. příslušenství

Cena výrobku: Za položku:

Pyrobel 16 - EI 30/EW 60, tl.17,3 mm + 12mm ráme�ek + Stratobel 33.2 TOP N (celkem 

Požární zpěnitelná páska 15x2mmTěsnění:
Výřezové okno v aktivním křídle 2/3, pasivní křídlo plnéDalší sou�ást:

PYÍPLATKY - popis pZíslušenství a ceny

ZÁKLADNÍ VÝROBEK - podrobný popis

Povrchová úprava:
Systémová dvourámová požární ocelová zárubeň BB kovo z pozinkovaného 
plechu tl.2mm pro dodate�nou montáž do zdiva nebo betonu, límce 46/62, na 
�istou podlahu, zátěžové závěsy, obvodové těsnění, přerušený tepelný most, 
ústí 100

Zárubeň:

Eurolaton - Garnitura 6003, štít rozte� 72mm, celokovové - nerez, klika-klikaKování:
FAB 2**, oboustranná cylindrická vložka 2.00/DNm 45/50/L912A01345.1400, 
3 klí�e

Vložka:

ASSA ABLOY DC700NEW/AA001166, va�kový samozavíra� - 2 kusy + 
požární konzole G461NEW/AA001176 s integrovaným koordinátorem

Samozavíra�:

bezbariérový přístupPráh:

2x doplatek zámkůPříslušenství:
Cena pZíslub. Za položku

Montáž
Cena montáže Za položku

Stavba připraví stavební otvor 1320 x 2005 mm, ústí 100 mm, pravé
Poznámka: 

PÚ zárubně:

Závěsy:
Zámek:

Zadlabací BMH 1028 PZ, panikový klika-klika, rozte� 72mm, backset 65 mm, 
hloubka zádlabu 98 mm, šířka �ela 24 mm, ořech 9 mm, paniková funkce B, 
dělěný �tyřhran

Zámek:

Po�et ks:Ozn. v poptávce: 2  chodba 1 np - prosklené aktivní kZídloPoZ.�íslo:
107 204,00 K� Cena celkem za položku: 107 204,00 K�

Automatická rozvora BMH 1155, backset 30mmPříslušenství::

Typ dveří:

1320 x 2005 x 100mm (bíZka  x výbka x celková tloubťka pZí�ky)

Strana �íslo: 3/4



1. Prosklená výřezová konstrukce ADORY IV je určena pro objekty s velkou provozní zátěží 
    (průmyslové  podniky, dílny, sklady, místa s velkým průchodem osob, atd.). Nejrobustnější 
    prosklená konstrukce naší výroby je tvořena zesíleným vnitřním jaklovým rámem a 
    dvěma plášti z pozinkovaného plechu tl.1,25 mm. Křídlo je opatřeno zátěžovými závěsy 
    a zámkem s roztečí 72mm. Prosklení je provedeno čirým vrstveným  požárním sklem 
    v kombinaci s bezpečnostním sklem. U venkovních dveří je bezpečnostní sklo je vždy 
    na straně exteriéru, požární sklo na straně interiéru. Sklo je v konstrukci uchyceno
    zasklívacími jakly přes které jsou osazeny pohledové krycí rámečky. 
    Tloušťka křídla je 66mm.

2. Zárubeň je dvourámová a je určena pro montáž do čistých stavebních otvorů z betonu nebo 
    zdiva. Límec zárubně na obou stranách překrývá stavební otvor. Při objednání je proto 
    bezpodmínečně nutné uvést celkovou tloušťku příčky včetně omítek, obkladů a 
    podobně. Tloušťka příčky je uvedena u popisu zárubně jako "ústí". Ústí zárubně nelze 
    dodatečně na stavbě nijak upravovat. Při montáži se nejprve ukotví nosná (závěsová část 
    zárubně) a následně se osadí záklopová část. Oba dva díly zárubně jsou mechanicky 
    spojeny v drážce pro těsnění a po instalaci těsnění nejsou viditelné. Zárubeň je z plechu
    tl.2mm, obsahuje zátěžové závěsy a je na čistou podlahu.

3. Povrchová úprava ocelových uzávěrů je v provedení vypalovaná  prášková barva (komaxit). 
    Jedná se o povrch velmi stálý a snadno udržovatelný.  
    Komaxit jsme  schopni provést v jakémkoli odstínu dle základního vzorníku RAL, metalické
    a luminiscenční odstíny nebo dvoubarevné provedení za příplatek. 

4. Součástí nabídky je kování Eurolaton GARNITURA 6003. Jedná se o štítové kování s krytými 
    šrouby v provedení matná nerez. Kliky jsou doporučeny na únikové východy. 
    Pokud investor zvolí jiný typ kování, budeme nabídku aktualizovat. 

5. Samozavírač ABLOY DC700 je určen pro dveře do šířky 1400mm a váhy 120kg s kluzným 
    ramínkem. Vačková technologie (absolutně volný chod při otvírání klade minimální odpor). Je   
    doporučen i pro dveře s požární odolností.
           - Nastavitelná rychlost zavírání v rozsahu 170˚- 0˚
           - Nastavitelná rychlost dovírání v rozsahu 15˚- 0˚
           - Nastavení maximálního úhlu otevření (back-check) nad 75˚ 

    Na dvoukřídlových dveřích jsou umístěny dva samozavírače a v souladu s normou Požární 
    bezpečnost staveb je doplněn koordinátor zavírání a automatická rozvora pasivního křídla. 

6. Cena montáže zahrnuje vnitrostaveništní přesun hmot, kompletní montáž uzávěru do čistého 
    stavebního otvoru (rozměr otvoru je uveden u specifikace položek), osazení dveřních křídel, 
    montáž příslušenství a celkové seřízení uzávěru. Montáž je provedena pomocí ocelových trnů o 
    průměru 12-16 mm, vetknutých do obvodového zdiva stavebního otvoru. Spoje nerozebíratelné 
    jsou řešeny svary, spoje rozebíratelné ocelovými pevnostními šrouby. 

     
7. Cena dopravy zahrnuje transport výrobků a přesun montážníků. 

Poznámka: 

Ing. Václav Suda
rozpo�ty

Strana �íslo: 4/4




